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SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ Meritullinkatu 8, Helsinki. PL 33, 00023 Valtioneuvosto.
0295 16001, stm.fi, @STM_Uutiset

Seurantaryhmä terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisen uuden lainsäädännön valmistelemiseksi

Aika tiistai 19.4.2022 klo 9.00 – 10.30

Paikka Microsoft Teams

Ohjausryhmä Niemi Veli-Mikko, STM, YTO pj. (x)
Iivari Annakaisa, STM, YTO varapj. ()
Koivuranta Eija, SOSTE (x)
Kiukas Vertti, SOSTE, varajäsen ()
Heinonen Hanna, STM, STEA (x)
Mattila Laura, STM, STEA, varajäsen ()
Kauttonen Lassi, STM, YTO (x)
Seikkula Satu, STM, YTO, varajäsen ()
Latvala Markus, STM, YTO (x)
Saarikoski Annalotta, STM, YTO, sihteeri (x)

1 Kokouksen avausja edellisen kokouksen muistio, liite 1

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

2 Valmistelu VN-tasolla ja muissa ministeriöissä

Lassi Kauttonen kertoi ajankohtaiset VN:n tason valmistelusta. Todettiin, että sisäministeriö on
lähettänyt arpajaislain HE-luonnoksen laajalle lausuntokierrokselle.

Lisäksi Lassi kertoi lyhyesti VM:n valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihankkeen
hanketoimiston kanssa pidetystä palaverista 12.4.2022 liittyen erityisesti avustustensaajien oman
varainhankinnan kehittämiseen. Todettiin, että VM:n johtaman hankkeen osana toiminut järjestöjaosto
on kesällä 2021 julkaisemassaan raportissa tehnyt toimenpide-ehdotuksia liittyen varainhankinnan
kehittämiseen. Työ jatkuu edelleen järjestöjaostossa, mutta myös erillisessä selvityksessä, missä on
käynnissä tiedonhankintavaihe osana laajempaa kokonaisehdotusta. Toimenpide-esitysluonnos on
tarkoitus lähettää mahdollisille huomioille ja kommentoitavaksi Otakantaa.fi –palveluun arviolta
kesällä 2022, minkä jälkeen lopullisesta esityksestä on tarkoitus keskustella myös kansliapäälliköiden
kanssa. Valtiosihteeriryhmän linjaama oman varainhankinnan toimenpide-esitys valmistuu näillä
näkymin vuoden 2022 loppuun mennessä.

Todettiin STM:n valmistelusta, että sote-järjestöjen rahoituslain HE:n pykäläluonnokset ja tiivistelmä
on lähetetty käännökseen. Todettiin, että valtioneuvoston säädöskääntäminen on ruuhkautunut.

Puheenjohtaja totesi, että sote-järjestöjen avustukset kirjattiin odotetun mukaisesti viimeisimmässä
kehysriihessä.

3 Lausuntopyynnön valmistelu, liite 2
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Alustavan aikataulun mukaan lausuntopyyntö lähetetään suoraan vastaanottajille ja viedään 
lausuntopalvelu.fi –palveluun arviolta viikolla 17. Tarkoitus on lähettää HE-luonnos kuuden viikon 
lausuntokierrokselle lähtökohtaisesti mahdollisimman pian, kun ruotsinnos on valmistunut.  
 
Käytiin keskustelua lausuntopyynnön vastaanottajista ja täydennettiin vastaanottajalistaa tietyiltä osin. 
Listaa voi kommentoida Lassille ti 26.4. asti. 

 
4 Sote-järjestöjen lain HE-luonnos, liite 3 & liite 4 

 
Käytiin keskustelua HE-luonnoksesta.  
 

5 Muut asiat 
 

Seuraava kokous pidetään ke 11.5.2022. 
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